
Standardizovaná zařízení KNOLL

Jako reakci na zvyšující se požadavky zákazníků firmy KNOLL na standardizaci jednotlivých
řešení vyvíjí firma KNOLL nová unifikovaná řešení, a to ať již v rovině obecné / univerzální,
nebo specializované na určitý přesný druh zařízení daného výrobce. Tento nový systém
standardizovaných zařízení umožňuje sice malou možnost individualizace, ale na oplátku
přináší celou řadu jiných výhod:

    
    -  Zaručeně konstrukčně správné a zcela funkční řešení  
    -  Optimalizované řešení pro daný stroj = není třeba hledat další alternativy  
    -  Není třeba mechanická ani elektro konstrukce  
    -  Velmi krátká dodací lhůta  
    -  Výrazně nižší cena oproti stejnému nestandardizovanému typu zařízení  

  

UPOZORNĚNÍPRO ZÁKAZNÍKY: obrábění je směs mnoha faktorů a parametrů, které je třeba
pro každý proces / operaci optimalizovat. Stejně tak je tomu i u komponent obráběcích strojů,
jako je např. doprava třísek a filtrace kapalin. Není-li tomu tak, výsledek není nikdy takový, jaký
by mohl být. Firma KNOLL i nadále razí filozofii, že každý její výrobek je svým způsobem
zařízení na míru daným podmínkám. Níže uvedená zařízení nelze chápat jako univerzální
řešení!

  

  Kompaktní filtr – KF 400/1700 STANDARD
    
    -  může být konfigurován  
    -  může být dodán do 3 týdnů  
    -  může být financován  

  

Prospekt ke stažení v NJ  nebo AJ verzi

  

Firma KNOLL spolupracuje se všemi celosvětově známými výrobci obráběcích strojů a pro
většinu z nich má vyvinuta speciální řešení. Neváhejte a zažádejte si o ně. Levné nefunkční
alternativy budou mít přímý negativní dopad na kvalitu Vašich výrobků!

  

 1 / 1

images/stories/produkty/knoll/standard/Knoll_standard_DE.pdf
images/stories/produkty/knoll/standard/Knoll_standard_GB.pdf

